
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 간척지구관리(간척지구농지기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설방재과 117,000 106,881 10,119

기             17,000

군            100,000

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 117,000 106,881 10,119

기             17,000

군            100,000

간척지구관리(간척지구농지기금특별회계) 117,000 106,881 10,119

기             17,000

군            100,000

간척지구 사후관리 93,939 83,820 10,119

기             17,000

군             76,939

101 인건비 17,000 23,820 △6,820

기             17,000

04 기간제근로자등보수 17,000 23,820 △6,820

  ○ 양배수장 관리인부임
               17,000      68,000원 * 1인 * 250일

기             17,000

401 시설비및부대비 76,939 60,000 16,939

01 시설비 76,939 60,000 16,939

  ○ 양수장 및 배수갑문, 배수로 정비사업
               76,939      76,939,000원 * 1식

간척지구 매각관리 23,061 23,061 0

201 일반운영비 18,561 18,561 0

01 사무관리비 12,292 12,292 0

  ○ 간척지구 매각대금징수 사무관리비                12,292

    ＊ 완도, 금일, 고금, 약산
               12,292        12,292,000원 * 1식

02 공공운영비 6,269 6,269 0

  ○ 간척지구관리 공공운영비                 6,269

    ＊ 매각대금고지서 발송 양배수장 전기료등
                6,269        6,269,000원 * 1식

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○ 간척지구 매각대금 징수여비                 4,500

    ＊ 완도, 금일, 고금, 약산
                4,500        4,500,000원 * 1식
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